Некоммерческое партнерство

 «Жилищно-строительное объединение Мурмана»

_________________________________________________________________________
183036, г.Мурманск, ул. Маклакова, д. 14

Протокол № 200

Заседания Правления некоммерческого партнерства

«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«22» марта 2013 года                                          г.Мурманск, ул. Маклакова, д.14

На общем собрании Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ

ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» 25 июля 2011г. избраны:

Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Придатченко Вячеслав Иванович, 2. Дербенёва Нина Петровна, 3. Рязанова

Любовь Леонидовна, 4. Егорин Михаил Иванович, 5. Сафронов Валерий Олегович, 6. Баранов

Алексей Анатольевич.

На заседании Правления Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ

ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»  присутствуют:

Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Придатченко Вячеслав Иванович, 2. Дербенёва Нина Петровна, 3. Рязанова

Любовь Леонидовна, 4. Сафронов Валерий Олегович, 5. Баранов Алексей Анатольевич, 6. Егорин

Михаил Иванович.

Повестка дня:

1. Рассмотреть вопрос о направлении Директора НП «Жилищно-строительное объединение Мурмана»

Крапивина Н.Б. в качестве делегата на заседание Окружной конференции членов Национального

объединения строителей по Северо-Западному федеральному округу (кроме города Санкт-Петербург),

которое состоится 27 марта 2013 года в 11:00 часов.

РЕШИЛИ:

По первому вопросу повестки дня:

1. Направить Директора НП «Жилищно-строительное объединение Мурмана» Крапивина Н.Б. в качестве

делегата на заседание Окружной конференции членов Национального объединения строителей по

Северо-Западному федеральному округу (кроме города Санкт-Петербург), которое состоится 27 марта

2013 года в 11:00 часов, представлять интересы Партнерства в том числе:

- участвовать в голосовании с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня;

- вносить предложения в повестку дня и принимать участие в обсуждении вопросов повестки дня;

- принимать и передавать необходимые документы, связанные с реализацией настоящего поручения;

- подписывать от имени доверителя необходимые документы.

«ЗА» – 7 голосов  «ПРОТИВ» – 0 голосов  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Председатель Правления

А.Г. Гурылев

Секретарь заседания И.И. Бугайчук